[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29 »  октября  2015г.						                 № 398

п.г.т.Оловянная

Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном районе «Оловяннинский район» на 2016 - 2018 годы»

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» №273 от 29.12.2012 года, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, п.9 ст.10 Уставом  муниципального района «Оловяннинский  район», в целях повышения доступности качественного образования, администрация муниципального района  «Оловяннинский  район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования в муниципальном районе «Оловяннинский район на 2016- 2018 годы».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации МР «Оловяннинский район»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по социальной политике.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.руководителя администрации
 муниципального района
«Оловяннинский район» 				               В.М.Коробейников